
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/469/23 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały LXVII/425/23 Rady Gminy Brójce z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Brójce w roku 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 11a ust. 1-5, w związku z art. 11 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Brójce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały LXVII/425/23 Rady Gminy Brójce z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Brójce w roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 6 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

"elektronicznego znakowania psów przez Gabinet Weterynaryjny Lek. Wet. Witold Swarbuła - Brójce 39 - 
500 zł". 

2) treść § 6. ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

"dofinansowanie do sterylizacji/kastracji zwierząt (psów/kotów) posiadających właścicieli oraz kotów wolno 
żyjących przez Gabinet Weterynaryjny Lek. Wet. Witold Swarbuła - Brójce 39 - 8.500 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8577


	UCHWAŁA NR LXXV/469/23 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-19T11:36:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




